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
給湯／シャワー／エアコン
CATV対応
食事代　朝食400円（税別）
　　　　夜食600円（税別）
築　年　1996年

取引態様：媒介

竹の子ビル

広 8々帖！本棚付！近くに、スーパー・薬局等あり、生活に便利です。
大家さん宅隣接で安心です！

食事契約可!

フローリング別タイプ間取り有

通常のマンション（食事ナシ）としても入
居可能。食事を途中で解約もできます。

8帖

福大近い！鉄筋造で隣接部屋との
防音良好！日当り良好！
家主さんが敷地内に
お住まいで、安心です！

IHコンロ電子レンジ冷蔵庫テーブルカーテン

洗濯機 ベッド
照明器具家具

家電付!

家
賃3.4～3.7万円家

賃3.4～3.5万円

家
賃2.0～3.0万円

南向き、日当り良好 ☀南向き、日当り良好 ☀

別タイプ角部屋です。別タイプ角部屋です。

お部屋は8帖でゆとり有り。お部屋は8帖でゆとり有り。

室内洗濯機置場有り！室内洗濯機置場有り！

食事契約可!

フローリング別タイプ間取り有

8帖

通常のマンション（食事ナシ）としても入
居可能。食事を途中で解約もできます。

家
賃3.6～3.9万円

家
賃3.0～3.2万円

学校まで
徒歩4分で
楽々通学！

学校まで
徒歩4分で
楽々通学！

嬉しい家具・家電付タイプ有り！嬉しい家具・家電付タイプ有り！

きちんと自炊もできます！きちんと自炊もできます！

通常のマンション（食事ナシ）としても入
居可能。食事を途中で解約することもで
きます。家主さんも温かい人柄ですよ！

日当り良好！日当り良好！

敷金 0ヶ月 0ヶ月礼金

食事契約可!
家具・家電付タイプ有!

フローリング

6帖

別タイプ間取り有

吉祥館の学生さんへインタビューしました♪

Y君、K君、ご卒業おめでとうございます。簡単に自己紹介と物件紹介お願いします。
宮崎出身のサッカー部です。２年生の時、寮から越してきました。寮は風呂・洗濯が共同で自由がなかったので、今はプライベートも
保てて有難いです。吉祥館は毎年４月にオーナーさんと入居者で歓迎会があり、先輩・後輩関係なく皆仲良しです。食事は肉・魚交
互に日替りでバランス良く美味しくいただいています。「K君、吉祥館を紹介してくれて、ありがとう」
佐賀出身、サッカー部です。福大合格発表後、母が中山不動産で、食事付で綺麗な物件の吉祥館を申し込んでくれました。僕は自
炊したとしても、魚はきっと買ってまで食べないだろうし、部活の練習や試合で遅くなる時は作らないと思うので、食事が用意してあ
ると、遅くなっても皿ごと部屋へ持ち帰って食事できたりするので、充実した生活を送ることができ、大家さんや母に感謝しています。
Y君、K君、お友達になれたのもご縁ですね。いつまでも仲良くネ！
記念に、ハイポーズ！(笑)　春から立派な社会人、ご活躍期待しています。

中　山 ：
Y　 君 ：

K　   君 ：

中　山 ：

一人暮らし

学生さんの光熱費は

どのくらい？

みなみちゃんち
ょ
っ

と教えて②　
Wi-FiWi-Fi無料無料ネット

福岡大学生
専用物件

食事契約
できます！

福大
登録

学生
専用 ９福岡大学

まで徒歩 分

Wi-FiWi-Fi無料無料ネット
福岡大学生
専用物件

食事契約
できます！

福大
登録

学生
専用 ５福岡大学

まで徒歩 分

Wi-FiWi-Fi無料無料ネット
福岡大学生
専用物件

食事契約
できます！

福大
登録

学生
専用 ７福岡大学

まで徒歩 分

福岡大学生
専用物件

食事契約
できます！ Wi-FiWi-Fi無料無料ネット

福大
登録

学生
専用 15福岡大学

まで徒歩 分

倉瀬戸ハイツ Wi-FiWi-Fi無料無料ネット
福岡大学生
専用物件

食事契約
できます！

福大
登録

学生
専用 ４福岡大学

まで徒歩 分

スポーツ科学部
4年

スポーツ科学部
4年

給湯／シャワー／エアコン
CATV対応／家具・家電付タイプ有
食事代1日1,000円（税別）〈朝・夕〉
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七隈・梅林その他地域 ： 福大徒歩圏内！ 地下鉄利用重視の方は、この地域おススメです。

1口コンロ付キッチン！1口コンロ付キッチン！

7帖

もちろん、
おフロ・トイレ別です。
もちろん、
おフロ・トイレ別です。

鉄筋コンクリート
マンションタイプ
鉄筋コンクリート
マンションタイプ 南向き！日当り良好！南向き！日当り良好！

フローリング別タイプ間取り有

ニューアネックス

七
隈
・
梅
林
特
集

七
隈
・
梅
林
特
集

鉄
筋
コ
ン
ク
リ
ー
ト
造
鉄筋で
ロフト

お答えします②

LINEお友達登録してね。気軽にトークしましょう♡ 学生さんは仲介手数料割引あります♪

ファーネ福大病院前

シャンボール次郎丸駅前

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
城南区梅林1丁目15-1
共益費　2,000円
敷　金　0ヶ月
礼　金　2ヶ月

設　備
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／ウォシュレット
エレベーター／CATV対応
2口システムキッチン
洗面化粧台／洗面脱衣室
モニター付インターホン／24時間換気システム
ペアガラス／室内洗濯機置場
築　年　2011年 取引態様：媒介

ハイグレードマンション！
デザイン・広さ・間取り・設備・立地、お勧めです！

お一人暮しからファミリーまで豊富な
間取り有。全室南東向き、日当り良好！
設備充実！ 駅近・周辺にお店が多く、生活便利！

取引態様：媒介

地下鉄梅林駅徒歩4分！お部屋は全室2階以上。
全室洗面脱衣室付・2口システムキッチンが人気！

構　造　鉄筋コンクリート造
所在地
城南区梅林2丁目
　　22-16

共益費
2,000円

敷  金  0ヶ月　礼  金  2ヶ月

築　年  2005年

設　備　
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／エレベーター
シャンプードレッサー／CATV対応
洗面脱衣室／2口システムキッチン
ロフト付タイプ有／ウォシュレット付
室内洗濯機置場

ロフト付タイプ！
天井高く開放感有！
ロフト付タイプ！
天井高く開放感有！ 全室洗面脱衣室付！全室洗面脱衣室付！

フローリング別タイプ間取り有

フローリング
別タイプ間取り有 1LDK～3LDKタイプ有

最上階ロフト付

1LDK

（1LDK） （3LDK）

2LDK

6帖
6帖

10.1帖

Bタイプ。広々10帖！
クローゼットも
大きく便利です。

Bタイプ。広々10帖！
クローゼットも
大きく便利です。 2口システムキッチンです。2口システムキッチンです。

ハイトレジュリーⅠ

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
城南区七隈4丁目28-9
共益費
2,000円

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／エレベーター
1口システムキッチン
CATV対応／ウォシュレット付
室内洗濯機置場
築　年　1999年 取引態様：媒介

オートロック付マンションですオートロック付マンションです

1口コンロ付キッチン1口コンロ付キッチン 室内洗濯機置場有室内洗濯機置場有

地下鉄七隈駅徒歩4分！デザイナーズ風お洒落な外観！
大通り沿いで安心。買物・交通便利な場所です。

地下鉄福大前駅迄徒歩4分！福岡大学・コンビニ目の前！
当店の上で安心していただけます。

日当り良好です！日当り良好です！

8帖

別タイプ間取り有
フローリング

家
賃4.4～4.9万円

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
福岡市早良区次郎丸３丁目
共益費　2,000円
敷　金　0ヶ月
礼　金　2ヶ月

設　備
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／防犯カメラ
ウォシュレット／エレベーター　
CATV対応／３口システムキッチン
シャンプードレッサー／洗面脱衣室
モーター付インターホン
24時間換気システム／室内洗濯機置場
築　年　2020年4月予定 取引態様：媒介

家
賃7.1～8.8万円

家
賃3.6～4.0万円

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
城南区七隈8丁目17-15
共益費
2,000円

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー
エアコン／CATV対応
1口システムキッチン
築　年　1988年

取引態様：媒介

家
賃3.3～3.6万円

家
賃3.8～4.5万円

ハイトレジュリーⅠの学生さんへインタビューしました♪

ハイトレジュリーⅡ

最上階はロフト付！最上階はロフト付！ お洒落なお部屋ですお洒落なお部屋です

フローリング別タイプ間取り有
全室洗面脱衣室付・ロフト付も有

7.7帖

Shoes Box 付Shoes Box 付 料理が楽しくなります料理が楽しくなります
シャンプー・ドレッサーで
準備ラクラク！
シャンプー・ドレッサーで
準備ラクラク！

ファーネ七隈

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
城南区七隈4丁目13-17
共益費
込み

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／エレベーター
2口システムキッチン／CATV対応
シャンプードレッサー
ウォシュレット付/室内洗濯機置場
築　年　2004年 取引態様：媒介

地下鉄七隈駅徒歩3分・福岡大学迄徒歩7分で好立地!!
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